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Дневен ред за конференцијата
 “Предизвици за советите за етика во медиумите во Балканскиот регион”
Хотел Арка, Скопје
СРЕДА (18 мај 2016 год.) 

13:00 – 14:30 Регистрација и прием
14:30 Отворање на работилницата
Г-ѓа Марина Тунева, извршен директор, Совет за етика во медиумите
Г-ѓа  РезартаШуц, раководител на Одделението за владеење на правото, Мисија на ОБСЕ во Скопје
Г. ВалтерПломп, амбасадор, Амбасада на Холандија
14:45 – 15:00 Промоција на публикацијата „Прирачник за основните професионални стандарди во новинарската професија”



Проф. Дејан Донев, автор на публикацијата
15:00 – 15:30Воведна сесија за важноста од справување со говорот на омраза во медиумите


Г. Драган Антоновски, Управен одбор, Совет за етика во медиумите


Г. Сефер Тахири, Комисија за жалби, Совет за етика во медиумите
15:30 – 16:00 Дискусија
16:00 -16:30   Етиката во дигиталниот свет – прашања и предизвици


Проф. Енес Османчевиќ, Босна и Херцеговина
16:30 – 17:00 Дискусија
17:00 Крај на работниот ден


ЧЕТВРТОК (19 мај 2016 год.) 

10:00-10:10 Вовед во програмата за вториот работен ден
10:10–10:30 Дискриминација преку медиумите и улогата на советите за етика
Проф. Дејан Донев
10:30 – 11:30 Дискусија
11:30 – 12:00 Пауза за кафе
12:00 – 12:30 Етиката во медиумите и јавноста: дали се користат сите капацитети на Интернет за обезбедување медиумска одговорност?


Г-ѓа Бисера Занкова, Совет за печат на Бугарија
12:30 – 13:00Дискусија
13:00 – 14:00 Ручек
14:00-14:30Активности и кампањи за вклучување различни актери во работата на советите за етика


Г-ѓа МајдаБахтоКестенџиќ, Босански совет за печат
14:30  - 15:00 Одговорност и транспарентност на советите за етика – идеи и предизвици
Г. Мирче Адамчевски, Комисија за жалби, Совет за етика во медиумите
Дискусија
15:00 – 15:30 Пауза за кафе
15:30 – 16:00 Иновативни начини за вклучување на граѓаните во работата на советите за етика
Г-ѓа Мери Јордановска, Комисија за жалби, Совет за етика во медиумите
Дискусија
16:00 – 16:30 Дискусија
16:30 -17:00 Заклучоци и идни чекори 
